



KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w Wołominie
ul. Sasina 15, 05-200 Wołomin

Wołomin, dnia 21.03.2023 r.

PT 2370.1.19.2023

Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na Usługę wykonanie mapy do celów projektowych, dokumentacji projektowej wraz z projektami przyłączy oraz uzyskaniem pozwolenia na budowę dla zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Jednostki Ratowniczo Gaśniczej nr 2 PSP w Wołominie (siedziba Tłuszcz)” oraz pełnienie nadzoru autorskiego podczas wykonywania robót budowlanych
Znak sprawy: PT 2370.1.2023

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych w trybie podstawowym bez negocjacji.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej.

Pytanie nr 1:

„Czy w kryterium nr 3 dot. terminu wykonania i dostarczenia pełnej dokumentacji projektowej, w terminie 50, 70 lub 90 dni kalendarzowych do obowiązków projektanta należy realizacja całego przedmiotu umowy (jak wynika z tabelki zamieszczonej do Dz. XXI pkt 3.3. SIWZ czy jak na początku tego pkt wystarczy wykonać i dostarczyć pełną dokumentację projektową.

Przedmiotem zamówienia jak wynika z OPZ jest również uzgodnienie projektów przyłączy z gestorami jak również uzyskanie pozwolenia na budowę.

Prosimy o doprecyzowanie czy w kryterium nr 3 Wykonawca ma dostarczyć również decyzję pozwolenia na budowę i czy musi być ona prawomocna?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, w kryterium nr 3 Wykonawca ma dostarczyć pełną niezbędną dokumentację potrzebną do uzyskania pozwolenia na budowę.

W kryterium nr. 3 wykonawca nie musi dostarczyć decyzji o pozwoleniu na budowę. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ

Pytanie nr 2:

„Zgodnie z KPA, Organ Architektoniczno - Budowlany w Starostwie Powiatowym ma czas 65 dni na wydanie pozwolenia na budowę oraz potrzebny jest czas 14 dni na uprawomocnienie się decyzji. Czas 14 dni jest liczony od dnia dostarczenia ostatniej zwrotki,

tym samym może w przypadku powtórnego zawiadomienia, czas ten może się wydłużyć do 30 dni. Tym samym czas na uzyskanie pozwolenia od złożenia wniosku może wynieść nawet 95 dni.

W związku z tym prosimy o wydłużenie czasu trwania etapu II do 95 dni od dnia odbioru Etapu I.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem w umowie § 13, punkt 1, podpunkt 8 „zmiana terminu realizacji przedmiotu umowy może nastąpić w przypadku:

a) [...]

b) odmowy wydania lub przedłużającej się procedury wydania przez organy administracji publicznej lub inne podmioty wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę. W przypadkach zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy j.w., termin ten może ulec przedłużeniu nie dłużej jednak, niż o czas trwania tych okoliczności. Zmiana musi być uzasadniona przez Wykonawcę na piśmie i zaakceptowana na piśmie przez Zamawiającego.”

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ


KOMENDANT POWIATOWY
Państwowej Straży Pożarnej
st. bryg. mgr inż. Wiesław Drościo